

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

โครงการปรับปรุงห้องประชุม ศูนย์วิทยพัฒนา มสธ. เพชรบุรี

ตำบลไร่ส้ม อำเภอเมืองเพชรบุรี จังหวัดเพชรบุรี 1 งาน

1. ชื่อโครงการ...ปรับปรุงห้องประชุม ศูนย์วิทยพัฒนา มสธ. เพชรบุรี ตำบลไร่ส้ม อำเภอเมืองเพชรบุรี จังหวัดเพชรบุรี.1
งาน

/ หน่วยงานเจ้าของโครงการ...ศูนย์วิทยพัฒนา มสธ. เพชรบุรี มหาวิทยาลัยสุโขทัยธรรมาธิราช

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร...3,000,000...บาท

3. ลักษณะงานโดยสังเขป

งานปรับปรุงห้องประชุมและบริเวณห้องข้างเคียง...ประกอบด้วย...งานรื้อถอนวัสดุอุปกรณ์เดิม...งานฝ้าเพดาน
และงานผนัง...งานระบบไฟฟ้า...งานซ่อมบำรุงประตูและหน้าต่าง...งานทำความสะอาด...งานระบบปรับอากาศและ
ระบายอากาศ...งานระบบภาพและเสียง...รวมพื้นที่ปรับปรุงประมาณ 575...ตารางเมตร

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่...ม.ค. 2562...เป็นเงิน...3,026,568.46...บาท

5. บัญชีประมาณราคากลาง

5.1 บัญชีแสดงปริมาณวัสดุ ปริมาณแรงงาน และราคา

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ประกอบด้วย

- | | |
|-------------------------------------------|---------------------|
| 1) ผู้อำนวยการศูนย์วิทยพัฒนา มสธ.เพชรบุรี | ประธานกรรมการ |
| 2) นายบัญชา ตติยานิชกุล | กรรมการ |
| 3) นายจักรพงษ์ สมะทอง | กรรมการ |
| 4) นายชำนาญ เรืองศรี | กรรมการ |
| 5) นายกศิษฐ์ จันทร์วงศ์ | กรรมการและเลขานุการ |

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุ ปริมาณแรงงาน และราคา (BILL OF QUANTITIES) จัดทำโดย งานอาคารสถานที่ มหาวิทยาลัยสุโขทัยธรรมาธิราช

แผ่นที่ 4 ของ 6 แผ่น

โครงการ : ปรับปรุงห้องประชุม ศูนย์วิทยพัฒนา มสธ. เพชรบุรี ตำบลไร่ส้ม อำเภอเมืองเพชรบุรี จังหวัดเพชรบุรี 1 งาน

สถานที่ : ศูนย์วิทยพัฒนา มสธ. เพชรบุรี มหาวิทยาลัยสุโขทัยธรรมาธิราช

ITEM ลำดับ	DESCRIPTION รายการ	QUANTITIES จำนวน	UNIT หน่วย	UNIT RATE ค่าวัสดุ		SUBTOTAL COST ค่าแรง		TOTAL COST ราคารวม
				ต่อหน่วย	รวมค่าวัสดุ	ต่อหน่วย	รวมค่าแรง	
7	หมวดครุภัณฑ์							
7.1	งานติดตั้งเครื่องปรับอากาศ							
	เครื่องปรับอากาศชนิด Direct Expansion Fan Coil Unit	8	ชุด	51,750	414,000	5,000	40,000	454,000
	ขนาดไม่น้อยกว่า 60,000 btu/hr 2,000 CFM 380V 50Hz							
7.2	พัดลมดูดอากาศ ขนาด 8 นิ้ว พร้อมสวิทช์ พร้อมติดตั้ง	4	ชุด	1,000	4,000	350	1,400	5,400
7.3	งานระบบภาพและเสียง							
7.3.1	งานระบบภาพ							
	ถอดฉายเครื่องมือตัดมีเดียโปรเจคเตอร์	1	หลอด	17,000	17,000	3,000	3,000	20,000
	งานเดินสายสัญญาณจากเครื่องมือตัดมีเดียโปรเจคเตอร์	1	งาน	14,000	14,000	5,400	5,400	19,400
7.3.2	งานระบบเสียง							
	เครื่องผสมสัญญาณเสียงระบบดิจิทัล	1	เครื่อง	200,000	200,000	15,000	15,000	215,000
	เครื่องขยายเสียงสำหรับลำโพงเสียงต่ำแบบสเตอริโอ	1	เครื่อง	50,000	50,000	5,000	5,000	55,000
	เครื่องปรับแต่งเสียงระบบดิจิทัล	1	เครื่อง	65,000	65,000	7,500	7,500	72,500
	ลำโพงหลัก							
	ลำโพงสองทาง ขนาดไม่น้อยกว่า 10 นิ้ว	4	ตู้	31,000	124,000	2,000	8,000	132,000
	ลำโพงเสียงต่ำ ขนาดไม่น้อยกว่า 15 นิ้ว	1	ตู้	63,000	63,000	3,000	3,000	66,000
	ลำโพงติดเพดาน	6	ตัว	5,200	31,200	1,000	6,000	37,200
	เครื่องขยายเสียงสำหรับลำโพงเพดาน	1	เครื่อง	40,000	40,000	2,500	2,500	42,500
	รวมราคาเฉพาะแผ่นที่ 4							1,119,000

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุ ปริมาณแรงงาน และราคา (BILL OF QUANTITIES) จัดทำโดย งานอาคารสถานที่ มหาวิทยาลัยสุโขทัยธรรมาธิราช

แผ่นที่ 6 ของ 6 แผ่น

โครงการ : ปรับปรุงห้องประชุม ศูนย์วิทยพัฒนา มสธ. เพชรบุรี ตำบลไร่ส้ม อำเภอเมืองเพชรบุรี จังหวัดเพชรบุรี 1 งาน

สถานที่ : ศูนย์วิทยพัฒนา มสธ. เพชรบุรี มหาวิทยาลัยสุโขทัยธรรมาธิราช

ITEM ลำดับ	DESCRIPTION รายการ	QUANTITIES จำนวน	UNIT หน่วย	UNIT RATE ค่าวัสดุ		SUBTOTAL COST ค่าแรง		TOTAL COST ราคารวม
				ต่อหน่วย	รวมค่าวัสดุ	ต่อหน่วย	รวมค่าแรง	
	รวมราคา							
	รวมราคาแผ่นที่ 1+2+3							1,251,643.00
	รวมราคาแผ่นที่ 1+2+3 คิดรวม Factor F 1.3046 (รวมค่าก่อสร้าง) (1)							1,632,893.46
	รวมราคาแผ่นที่ 4+5							1,302,500.00
	รวมราคาแผ่นที่ 4 + 5 คิดรวมภาษี 7 % (รวมค่าครุภัณฑ์) (2)							1,393,675.00
	รวมราคาทั้งสิ้น (รวมทุกรายการ 1 + 2)							3,026,568.46
	รวมราคาทั้งสิ้น (รวมทุกรายการ)			สามล้านสองหมื่นหกพันห้าร้อยหกสิบแปดบาทสี่สิบหกสตางค์				3,026,568.46